
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

СЕЛЕНГИНСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

МБОУ ЗАГУСТАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

671182  Республика Бурятия, Селенгинский район, у.Тохой,  ул.Ленина,5 

Тел. 89246533159 e-maiI: zagustai105@yandex.ru  сайт: https://zagustai-sosh.gosuslugi.ru/  

ОКПО 46118439  ОГРН 1020300816392   ИНН/КПП  0318009020/031801001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

   №  83/1                                                                                        «02» сентября 2024 года 

 

 
О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году 

 

 В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) со 02.09.2024 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя 

директора по ВР – Соктоеву Наталью Николаевну 

 

 

  

 

 

 

 

Директор школы: ______________ /Бальчинова М.Н./  

  

 «С приказом ознакомлены»: ______________/Соктоева Н.Н./ 

                                              

                                               

 

 

 

 

mailto:zagustai105@yandex.ru
https://zagustai-sosh.gosuslugi.ru/


Приложение № 1 

к приказу №_83/1___от 02.09.2024г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ Загустайская СОШ на 2024-2025 учебный год 

1. Соктоева Наталья Николаевна - заместитель директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы. 

2. Дамбаева Баярма Цыденжаповна - советник директора по воспитательной работе. 

3. Горленко Ольга Иннокентьевна – педагог-психолог. 

4. Малярова Эржена Константиновна - социальный педагог, руководитель ШМО классных 

руководителей 

5. Лубсанова Надежда Ринчиновна – школьный библиотекарь. 

8. Тапайкина Любовь Герасимовна – учитель начальных классов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


